

### SCHEDA TECNICA DEL PRODOTTO

<b>Nome Prodotto :</b>	<b>MOSTACCIOLI AL CACAO SCURO SFUSI</b>
<b>Descrizione visiva per prodotto:</b>	Si presenta in forma di rombo ricoperto di cioccolato
<b>Colore del prodotto:</b>	<b>Scuro</b>
<b>Odore e Sapore :</b>	Caratteristico della mandorla e del cacao.
<b>Consistenza del Prod.</b>	Morbido
<b>Codice del prodotto:</b>	0127
<b>Peso netto per prodotto.</b>	3 kg
<b>Pezzatura imballo</b>	3kg
<b>Peso Lordo imballo (Kg)</b>	5,500 Kg
<b>Codice EAN</b>	8004168000652
<b>Temperat. Consigliata:</b>	Temperatura Ambiente e lontano da fonti di calore
<b>Numero giorni max conservazione</b>	120 giorni
<b>Misure imballo</b>	Altezza: 27 cm ; Larghezza: 44.50 cm ; Profondità: 30 cm
<b>Tipo del Pallet:</b>	eur
<b>Misura altezza Pallet:</b>	195 cm
<b>Cartoni AltezzaPallet:</b>	7 Cartoni
<b>Cartoni Base Pallet:</b>	6 Cartoni
<b>Cartoni Totale per Pallet:</b>	42 Cartoni
<b>Peso Totale Bancale escluso pallet:</b>	168 kg

<b>Ingredienti :</b>	<p>Farina di grano tenero tipo "00", zucchero, cacao, agente lievitante: bicarbonato di ammonio, pisto di cannella, miele, aromi.</p> <p>Copertura: grassi vegetali idrogenati, polvere di cacao magro al 10-12%, burro di cacao, emulsionante lecitina di soia.</p>
<b>Rintracciabilità del prod.</b>	Lotto di Produzione
<b>Confezione del Prodotto</b>	in cartone
<b>Aliquota IVA</b>	Il prodotto è soggetto ad aliquota 10%
<b>Allergeni:</b>	Puo' contenere tracce di: frutta secca in guscio, uova, cereali (perche' prodotti in uno stabilimento che ne fa uso)